
 1 

Sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE 

ŽUPANIJE – ISTITUTO DI SANITÀ PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA, Pula, Nazorova 23, OIB 90629578695, objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

zaključenih u razdoblju siječanj – prosinac 2018. godine 
 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave  

i broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora sa 

PDV-om 

Datum 

sklapanja 

ugovora i 

rok na koji je 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojem je 

sklopljen ugovor, naziv 

podizvoditelja ako postoji 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je 

iznos veći od 

ugovorenog 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uređaji i potrepštine 

za dijagnostiku za 

2018. godinu  

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Testovi kompatibilni za 

Vidas sparat 

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
141.376,25 

22.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

A & B d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 81.148,75 

Grupa 2. 

Potrošni materijal za 

očitavanje hemokultura 

kompatibilan za Bactec 

aparat 

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
276.375,00 

23.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. Sveta 

Nedjelja 

31.12.2018. 223.062,50 

Grupa 3. 

Uroquick bočice za 

Uroquick aparat 

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
340.200,00 

23.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. Sveta 

Nedjelja 

31.12.2018. 340.200,00 

Grupa 4. 

Potrošni materijal za 

aparat Mispa 12 

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
48.450,00 

24.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOGEN d.o.o. Sesvete 31.12.2018. 28.500,00 



 2 

 

 

 

 

 

Grupa 5. 

Testovi kompatibilni za 

Vitek 2 – molekularna 

dijagnostika 

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
56.296,75 

24.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

A & B d.o.o.  

Zagreb 
31.12.2018. 46.855,13 

Grupa 6. 

Potrošni materijal za 

aparat Previ Color Gram 

12  

1/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025013 

Otvoreni 

postupak 
37.199,53 

22.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

A & B d.o.o.  

Zagreb 
31.12.2018. 19.021,83 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

Medicinski i  

hematološki materijal 

za 2018. godinu 

 

2/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0026264 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Vrećice za indikaciju 

anaerobnih i 

mikroaerofilnih uvjeta 

2/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0026264 

Otvoreni 

postupak 
33.750,00 

09.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI – LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2018. 26.508,00 

Grupa 2. 

Medicinski i 

hematološki materijal 

2/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0026264 

Otvoreni 

postupak 
146.931,25 

24.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 

31.12.2018. 145.562,50 

Grupa 3. 

Životinjska krv 

2/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0026264 

Otvoreni 

postupak 
55.937,50 

12.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOGNOST d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 

 

42.530,00 

 

Grupa 4. Opći 

hematološki potrošni 

materijal Zavoda 

2/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0026264 

Otvoreni 

postupak 
24.293,84 

24.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018 

MEDICPRO d.o.o. 

Čakovec 
31.12.2018. 13.530,19 

Grupa 5. 

Transportni medij za 

Chlamydiu trachomatis i 

HPV 

2/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0026264 

Otvoreni 

postupak 
160.875,00 

23.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2018. 154.687,50 

 

3. 

 

Dijagnostička sredstva 

za 2018. godinu 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Testovi za trudnice 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
136.995,23 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2018. 121.040,73 



 3 

Grupa 2. 

Testovi za ELISU 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
147.285,00 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2018. 124.216,25 

Grupa 3. 

Testovi za hepatotropne 

viruse 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
150.136,25 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2018. 147.358,75 

Grupa 4. 

Testovi za detekciju 

Noro virusa 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
6.562,50 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOGNOST d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 

 

6.125,00 

 

Grupa 5. 

Testovi za latex 

aglutinaciju 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
84.112,50 

15.06.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

DIAHEM d.o.o. 

Buzin 
31.12.2018. 36.279,75 

Grupa 6. 

Imunokromatografski 

testovi – u formi kazeta 

za dg virusa 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

23.375,00 

 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOGNOST d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 23.375,00 

Grupa 7. 

Imunokromatografski 

test za dg bakterijskih 

toksina i antigena 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

137.497,50 

 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 133.882,50 

Grupa 8. 

Testovi za difuzijsko 

ispitivanje osjetljivosti 

bakterija i dg diskova 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

60.451,25 

 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 44.060,00 

Grupa 9.  

Imopregnirane test trake 

– MIK (min. Inh konc.)  

 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 
54.930,00 

06.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

A & B d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 44.200,00 

Grupa 10. 

Testovi za MGIT 

(tekuće podloge za 

TBC) 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

173.500,00 

 

06.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 

31.12.2018. 173500,00 

Grupa 11. 

Testovi za određivanje 

MIK kolistina 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

7.547,00 

 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 6.291,17 



 4 

Grupa 12. 

Testovi za PCR 

molekul.dijagnostika 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

426.975,00 

 

06.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

INEL – MED. TEH.  

Zagreb 
31.12.2018. 425.973,75 

Grupa 13. 

Testovi za dokazivanje 

osjetljivosti na 

antibiotike Mycopl. I 

Ureapl. 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

274.331,25 

 

06.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

DIAHEM d.o.o. 

Buzin 
31.12.2018. 240.878,75 

Grupa 14. 

Antiserumi za 

serotipizaciju 

bakterijskih uzročnika 

crijevnih infekcija 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

39.500,00 

 

16.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 39.500,00 

Grupa 15. 

Testovi za dijagnostiku 

intracelularnih 

mikroorganizama – test 

za IFA/DEA 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

Otvoreni 

postupak 

 

 

23.420,00 

 

06.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 23.420,00 

Grupa 16. Diskovi za 

identifikaciju 

multirezistentnih sojeva 

 

3/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025440 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

 

29.275,00 

 

06.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

 

BOMI-LAB d.o.o. 

Zagreb 

 

31.12.2018. 

9.465,00 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

Reagensi i kontrastna 

sredstva za 2018. 

godinu 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

 Grupa 1. 

Kit za dijagnostiku 

parazita 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
108.281,25 

22.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

TEHMED d.o.o. 

Pula 
31.12.2018. 88.593,75 

Grupa 2. 

Test pločice za 

određivanje droge 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
49.286,25 

12.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BIOGNOST d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 34.400,00 

Grupa 3. 

Test pločice za zarazne 

bolesti 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
10.006,25 

22.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 8.328,38 



 5 

Grupa 4. 

Reagensi za analizu 

voda 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
127.678,63 

23.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2018. 70.501,25 

Grupa 5. 

Podloge za određivanje 

koliformnih bakterija 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
167.112,50 

23.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2018. 157.700,00 

 Grupa 6. 

Kitovi za ekstrakciju 

pesticida u hrani 

4/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0025748 

Otvoreni 

postupak 
22.875,00 

09.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 

 

22.875,00 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

Klinički proizvodi za 

2018. godinu 

5/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024959 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Mikrobiološke kulture 

 

5/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024959 

Otvoreni   

postupak 
362.469,88 

12.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2018. 359.757,38 

Grupa 2. 

Testovi za kontrolne 

sojeve 

5/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024959 

Otvoreni   

postupak 

55.722,41 

 

22.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 24.046,16 

Grupa 3. 

Transportni medij za 

kučtivaciju i 

dijagnostiku 

trichomonas vaginalis 

5/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024959 

 

Otvoreni   

postupak 
12.375,00 

22.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2018. 12.375,00 

 

 

6. 

 

 

Proizvodi od 

polipropilena za 2018. 

godinu 

6/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024330 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Laboratorijski plastični 

materijali i pribor 

6/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024330 

Otvoreni 

postupak 
112.463,13 

23.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

DEM d.o.o.  

Ičići 
31.12.2018. 99.448,56 

Grupa 2. 

Petri ploče 

6/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024330 

Otvoreni 

postupak 
133.250,00 

09.02.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

P.T.D. d.o.o. 

Sveta Nedjelja 
31.12.2018. 108.268,75 



 6 

Grupa 3. 

Plastika za PCR – 

molekularna 

dijagnostika 

6/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024330 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

106.048,60 

29.01.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

 

INEL – MED. TEH. 

Zagreb 

 

31.12.2018. 
84.323,90 

7.  
Naftni derivati za 

2018. godinu 

7/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0024221 

Otvoreni 

postupak 
258.625,00 

22.12.2017. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

INA ZAGREB 

INDUSTRIJA NAFTE 
31.12.2018. 280.810,76 

8.  Medicinski i  

hematološki materijal 

za 2018. godinu – 

ponovljeni postupak 

Grupa 6 – Materijal za 

potrebe službe za 

zdravstvenu ekologiju 

8/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0003191 

Otvoreni 

postupak 
12.450,00 

03.04.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

MEDIC d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2018. 12.450,00 

9.  Reagensi i kontrastna 

sredstva za 2018. 

godinu – ponovljeni 

postupak Grupa 7 – 

Reagensi za analizu 

peluda u zraku 

9/18 E-MV 

2017/S 

OF2-0003230 

Otvoreni 

postupak 
37.380,00 

03.04.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

OGI d.o.o. 

Split 
31.12.2018. 25.982,50 

10. Dijagnostička sredstva 

za 2018. godinu – 

dodatne potrebe – Gr. 

12 Testovi za PCR 

molekul.dijagnostika 

12/18 E-MV 

2018/S 

OF2-0024939 

Otvoreni 

postupak 
33.325,00 

10.10.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2018. 

 

 

INEL – MED. TEH. 

Zagreb 
31.12.2018. 33.325,00 

 

 

Tijekom razdoblja siječanj – prosinac 2018. godine nema izvršenih i sklopljenih ugovora o javnoj nabavi temeljem okvirnog sporazuma. 

 

 

Zavod za javno zdravstvo Istarske županije         Služba za zajedničke poslove: 

Istituto di sanità pubblica della Regione Istriana                                                              Voditeljica: Ksenija Jurić, dipl.iur. 

Pula, 17. siječnja 2019. 

 

 


